様式第１号

板柳町生涯学習ボランティア人材バンク登録申請書（個人用）

平成 年 月 日
板柳町教育委員会教育長 殿

氏名 印

板柳町生涯学習ボランティア人材バンク設置要綱の目的に沿い、生涯学習ボランティ
アとして、次のとおり登録することを申請します。

ふりがな 性別
氏 名 生年月日 年 月 日

〒 電話
住 所

FAX

自宅以外の 携帯電話 Eメール
連 絡 先

登録する ①：指導者又は助言者として講義・講習等を行う。
活動の区分

※ ②：学習活動や各種事業に協力者として参加し、その運営や講義・講習を支援する。

１．①を希望 ２．②を希望 ３．①と②の両方を希望する。

（１～３のいずれかに○をつけてください。）

登録内容 分 内
※ 野 容

資格・経験
等

希望する対 幼児 小学生 中学生 高校生 学校教育援助 成人一般 高齢者
象者等

男性 女性 親子 団体 行政支援 限定なし その他（ ）

該当するものに○を付けてください。（複数可）

活動可能日 月 火 水 木 金 土 日 全部
と時間帯

午前 午後 夜間 終日 その他（ ）

活動可能 町内どこでも可 板柳地区 畑岡地区 小阿弥地区 沿川地区
地域

実費等

特記事項

●ご記入いただいた情報項目のうち、公開しても差し支えない項目を○で囲んでください。
（※の部分については、原則公開となります。）

公開可能項目 １．氏名 ２．電話による連絡先 ３．FAX番号 ４．メールアドレス
５．資格・経験等

様式第２号

板柳町生涯学習ボランティア人材バンク登録申請書（団体用）

平成 年 月 日
板柳町教育委員会教育長 殿

団 体 名
代表者名 印

板柳町生涯学習ボランティア人材バンク設置要綱の目的に沿い、生涯学習ボランティ
アとして、次のとおり登録することを申請します。

ふりがな

団 体 名

住所 電話
連 絡 先 〒

氏名（代表者以外の場合） FAX

自宅以外の 携帯電話 Eメール
連 絡 先

登録する ①：指導者又は助言者として講義・講習等を行う。
活動の区分

※ ②：学習活動や各種事業に協力者として参加し、その運営や講義・講習を支援する。

１．①を希望 ２．②を希望 ３．①と②の両方を希望する。

（１～３のいずれかに○をつけてください。）

登録内容 分 内
※ 野 容

資格・経験
等

希望する対 幼児 小学生 中学生 高校生 学校教育援助 成人一般 高齢者
象者等

男性 女性 親子 団体 行政支援 限定なし その他（ ）

該当するものに○を付けてください。（複数可）

活動可能日 月 火 水 木 金 土 日 全部
と時間帯

午前 午後 夜間 終日 その他（ ）

活動可能 町内どこでも可 板柳地区 畑岡地区 小阿弥地区 沿川地区
地域

実費等

特記事項

●ご記入いただいた情報項目のうち、公開しても差し支えない項目を○で囲んでください。
（※の部分については、原則公開となります。）

公開可能項目 １．氏名 ２．電話による連絡先 ３．FAX番号 ４．メールアドレス
５．資格・経験等

様式第３号

板柳町生涯学習ボランティア人材バンク登録情報変更申請書

平成 年 月 日

板柳町教育委員会教育長 殿

氏名 印

板柳町生涯学習ボランティア人材バンクへの登録情報について、次のとおり変更します。

変更項目 変 更 前 変 更 後

様式第４号

板柳町生涯学習ボランティア人材バンク登録取消申請書

平成 年 月 日

板柳町教育委員会教育長 殿

氏名 印

板柳町生涯学習ボランティア人材バンクへの登録について、取消します。

様式第５号

板柳町生涯学習ボランティア人材バンク利用申込書

平成 年 月 日

板柳町教育委員会教育長 殿

氏名 印

住所

電話番号

板柳町生涯学習ボランティア人材バンクを利用したいので、次のとおり申し込みます。

希望内容

希望講師氏名

１．実技・実演 ２．講義・講演 ３．技術指導 ４．補助
利用形態

５．その他（ ）

実施予定日時 平成 年 月 日（ ）曜日

時 分 から 時 分まで

【継続の場合】
期間 平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで

実施予定場所

参加予定人数及び 合計 名（男性： 名、女性： 名）
指導の対象者

１．乳幼児 ２．小学生 ３．中学生 ４．高校生 ５．成人

６．高齢者（概ね６５歳以上の者）

７．その他（ ）

備 考